
 

Poznań, dnia 27.05.2024r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39,  na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje 

informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Usługę sprzątania obiektów  Akademii Wychowania Fizycznego  im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu oraz Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wlkp.”                           

RDZP-2003-6/24/ZP                      

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27.05.2024r. do godz. 11:00 ofertę złożyło 8 Wykonawców: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 

1.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Specjał Sp. z o.o. 

Ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5 

00-175 Warszawa 

Część 1: 5 473 428,24 zł  

2.  

Henryk Sienkiewicz ALKOM  

Firma Handlowo-Usługowa 

Ul. Falista 6/1 
61-249 Poznań  

Część 1: 3 679 726,08 zł 

Część 2:    692 128,32 zł 

3.  

CLAR SYSTEM S.A. 

ul. Janickiego 20b 

60-542 Poznań 

Część 1: 4 484 088,00 zł 

4.  

„SEKRET” Spółka z o.o.  
ul. Husarska 20-22  

66-400 Gorzów Wlkp. 

 
 

Część 3: 1 260 085,20 zł 

 

5.  

Vigor Edukacja Sp. z o.o. Sp. k. – lider 
konsorcjum 

Ul. Czernichowska 28 

61-334  Poznań 
Biuro Handlowo-Usługowe Vigor Sp. z o.o. 

– partner konsorcjum 
Ul. Czernichowska 28 

61-334  Poznań  

Część 2:    678 960,00 zł  

 

6.  

Amlux Sp. z o.o. 

Ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 

Część 1: 5 579 280,00 zł 

Część 2:    791 136,00 zł  

Część 3: 1 381 536,00 zł 



 

7.  

CONTACT Sp. z o.o. – Lider konsorcjum  
Wędrzyn 12/4a 

69-211 Wędrzyn 

HR KOPALNIE Sp. z o.o. – członek konsorcjum  
Ul. Wandy Komarnickiej 10 

66-008 Świdnica 

Część 1: 4 364 000,00 zł 

Część 2:    624 000,00 zł 

Część 3: 1 488 000,00 zł 

8.  

EVER CLEANING Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Ul. Arkuszowa 39 

01-934 Warszawa 

Część 1: 10 880 407,20 zł 

 

Powyższą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej - Platforma Zakupowa pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan/proceedings,  w dniu 27.05.2024r. 

 

         Z poważaniem  

                           REKTOR 

    prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
Sporządziła:  
Anna Staniewska 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan/proceedings

